UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Lục Bình, ngày       tháng  9 năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho hộ gia

đình, cá nhân đang sử dụng đất tại xã Lục bình

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Bạch Thông;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Căn cứ Luật Đất đai số 45/2013/QH13 ngày 15/5/2014;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMTngày 19/5/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 quy định về hồ sơ địa chính;

Căn cứ biên bản kết thúc thông báo công khai của hộ gia đình, cá nhân

đang sử dụng đất thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc

Kạn, UBND xã Lục Bình lập tờ trình, trình UBND huyện, phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Bạch Thông hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho 01 hộ

gia đình, cá nhân, cụ thể như sau:

- Hộ bà Lã Thị Thủy

- Địa chỉ: Thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn.

- Thửa đất số 150 ; tờ bản đồ 28.  Diện tích: 557,8 m2.  Loại đất:  LUC.

(Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Lục Bình kính trình, đề nghị UBND huyện, phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện Bạch Thông xem xét quyết định./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT xã

- Công chức ĐC-XD&MT xã;

Gửi bản giấy:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2022-09-07T13:57:57+0700

		2022-09-07T16:34:32+0700

		2022-09-07T16:34:04+0700

		2022-09-07T16:34:04+0700

		2022-09-07T16:35:14+0700